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TARIF GÉNÉRAL DES FRAIS
Les tarifs ci-dessous peuvent être modifiés de temps à autre, et toute modification sera communiquée 
conformément aux conditions générales spécifiques au produit ou au service concerné.

Service Frais / Tarifs Calculé sur

Ouverture et gestion de comptes Gratuit Gratuit

Activation de Izola Bank Online et de l'application 
Izola Bank

Gratuit Gratuit

Clôture d’un compte épargne dans les 6 premiers 
mois suivant l’ouverture

€5 À la clôture du compte

Résiliation anticipée d’un compte à terme 1 - Frais administratifs – 15 € 
2 - Intérêts de pénalité      
     (communiqués par la banque)

En cas de résiliation anticipée

Résiliation partielle d’un compte à terme 1 - Frais administratifs – 15 € 
2 - Intérêts de pénalité  
     (communiqués par la banque)

Lors d’un retrait partiel

Impression d’une note contractuelle de dépôt à terme €5 Sur demande

Impression d’un relevé d’intérêts de compte €5 Sur demande

Impression d’un relevé de compte consolidé €5 Sur demande

Impression d’un relevé de compte €5 Sur demande

Dépôt de chèque pour ouvrir un compte à terme €5 Par dépôt de chèque

Chèques retournés déposés sur un compte à terme €5 Par chèque retourné

Frais de succession (frais administratifs pour le 
règlement de la succession)

€50 Sur demande

Frais de compte inactif (inactivité pendant 2 ans) €20 Par compte dormant, sur une 
base annuelle

Paiement SEPA Gratuit Gratuit

Paiement SEPA Instantané Gratuit Gratuit

Head Office
Izola Bank p.l.c., 4, Castille Place, Valletta VLT1062 – Malta

your preferred second bank

Izola Bank p.l.c. est autorisée à exercer l’activité bancaire conformément à la loi sur les banques 
(Cap 371 des lois de Malte) et est réglementée par la MFSA (Malta Financial Services Authority). 

Izola Bank p.l.c. participe au système de compensation des dépôts à Malte. G
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